
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 09 lutego 2018 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 71.511.160,15 zł

- po stronie wydatków: 79.432.280,15 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EC6B28F9-6546-4BAE-89E4-960CA0E46429. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 28/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 09 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0015 052 497,19 15 052 497,19

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 166 521,008 166 521,00

4260 Zakup energii 172 000,00 - 2 500,00 169 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 2 500,00 6 500,00

80104 Przedszkola 0,00 2 465 942,292 465 942,29

4260 Zakup energii 70 000,00 - 1 500,00 68 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 - 6 000,00 194 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 1 500,00 2 000,00

855 Rodzina 0,0013 659 487,00 13 659 487,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,66 3 438 000,663 438 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 0,66 0,66

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 3 239 987,003 239 987,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 000,00 3 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 0,66 48 399,3448 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 48 400,00 - 0,66 48 399,34

926 Kultura fizyczna 0,00614 788,21 614 788,21

92695 Pozostała działalność 0,00 349 688,21349 688,21

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 100,00 24 900,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 100,00 500,00

79 432 280,15 79 432 280,150,00Razem:

Id: EC6B28F9-6546-4BAE-89E4-960CA0E46429. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie przesuwa się środki w rozdziale 80101 w
kwocie 2.500 zł z § 4260 do § 4700 (na zakup usługi szkolenia z zakresu ochrony danych
osobowych dla pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w jednostce).

Na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola w Żarowie przesuwa się środki w rozdziale
80104:
- w kwocie 1.500 zł z § 4260 do § 4700 (na zakup usługi szkolenia z zakresu ochrony danych
osobowych pracowników administracji i obsługi przedszkola),
- w kwocie 6.000 zł z § 4270 do § 4300 (zmiana planu dotyczy wdrożenia systemu punktualny
przedszkolak).

Na wniosek Z-cy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Ośrodka w kwocie 0,66 zł, zmniejszając plan wydatków Ośrodka w rozdziale 85510 w § 4330
oraz zwiększając plan w rozdziale 85502 w § 4560 ze względu na konieczność zabezpieczenia środków na
zapłatę odsetek od nieterminowej wpłaty do DUW.

Na wniosek Dyrektor Żłobka Miejskiego w Żarowie przesuwa się środki w rozdziale 85505
w kwocie 3.000 zł z § 4220 do § 4700 (na zakup usługi szkolenia z zakresu ochrony danych
osobowych dla pracowników obsługi Żłobka oraz szkolenia dla opiekunki dzieci uczęszczających
do żłobka.

Na wniosek Kierownik Referatu Organizacyjnego przesuwa się środki w planie wydatków
Urzędu w rozdziale 92695 w kwocie 100 zł z § 4300 do § 4430. Zmiana powyższa związana jest z
realizacją programu Ministra Sportu i Turystyki realizowanego przez Dolnośląską Federację Sportu
– „Szkolny Klub Sportowy" i koniecznością zapłaty kwoty w wysokości 100,00 zł na obsługę
programu.

Id: EC6B28F9-6546-4BAE-89E4-960CA0E46429. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:10:20+0100




